iacens et ny inversum deductum

309,04 notarentur, easque per genera modosque \*divisere\*, simul etiam hac brevitate captantes, ut,

323,15 in chromatico genere hac ratione \*divisi\* sunt. Secundum enim genus, quod est

334,12 adiungatur, fit integra perfectaue descriptio \*divisi\* per omnia tria genera monochordi regularis.

324,19 paraneten hyperboleon enarmonion, quod scilicet \*divisimus\* in duas diesis, trite hyperboleon enarmonio

369,16 Eorumque tetrachordorum secundum Archytas sententiam \*divisorum\* formam monstrat subiecta descriptio. MDXII. MDCCCXC.

323,02 tria genera in suprascriptis tetrachordis \*divisum\* est. In diatonico enim genere, quod

323,21 semitonia, maius ac minus, et \*divisum\* rursus spatium paranetes hyperboleon diatonici et

324,09 ex duobus tonis ac semitonia, \*divisum\* in uno quidem spatio tribus semitoniis,

326,14 reliquum ab eo tono, quod \*divisum\* est inter paraneten diatonon diezeugmenon et

329,28 est inter IIII.CCCLXXIIII et IIII.DCVIII,

\*divisum\* per triten synemmenon enarmonion, eam scilicet,

331,26 est inter V.DCCCCLXXXVIII et VI.CXLIIII. \*Divisum\* est igitur meson tetrachordum, quod ita

334,07 inter VIIII.CCXVI et VIII.CXCII continetur.

\*Divisum\* est igitur hypaton tetrachordum secundum tria

308,19 secundum praedictas consonantias per regulam \*divisuri\*, quoniamque necessarios sonos tribus generibus cantileneas

#### DIVINUS

197,03 consonantiarum momenta perdiceret. Cum interea \*divino\* quodam nutu praeteriens fabrorum officinas pulsos

#### DIVISIO

216,25 ac semitonia incompositoque triemitonia posita \*divisio\* est. Idcirco autem incompositum hoc triemitonium

314,11 atque eorum proportione statuatur describenda \*divisio\*, maius spatium chordae et maior numeri

329,03 facta proportio. Chromatici vero talis \*divisio\* est. Sumo notes synemmenon et paranetes

333,16 cuius ad superius exemplar talis \*divisio\* est. Quoniam enia parhypate hypaton diatonon

351,20 Potest enim alia quoque esse \*divisio\*, in qua non unus tantummodo nervus

365,15 haec ita sint cumque generum \*divisio\* secundum eum sit duplex, unum quidem

365,24 Quorum omnium talis secundum Aristoxenum \*divisio\* est. Quoniam enim quarta pars toni

367,11 enarmonion atque chromaticum. Diatonica vero \*divisio\* ipsa quoque est duplex. Et mollis

367,12 duplex. Et mollis quidem diatonici \*divisio\* est hoc modo XII. XVIII. XXX.,

199,01 inquiringem dubio fallat indicio. De \*divisione\* vocum earumque explanatione. Sed de his